БашКортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫныҢ
  ШИШМӘ КАСАБА советы
Кала ултыраҒы

хаКимиӘте

452170, ШишмӘ,  э.к.  Киров урамы,58

тел. (34797) 2-22-72, 2-14-27

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

администрация

     ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Чишминский  поссовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
452170, р.п. Чишмы,  улица Кирова,58

тел. (34797) 2-22-72, 2-14-27

	КАРАР
              «___» декабрь 2019 й.

	№ ___
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   «___» декабря 2019 г.

Об утверждении перечня муниципального имущества Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, на 2020-2021 год.
2. Управляющему делами администрации городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Городского поселения  Чишминский поссовет.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

ГП Чишминский поссовет
А.А. Гайнуллин
Приложение к постановлению

                                                                                                     главы администрации ГП
                                                                                               Чишминский поссовет

                                                                                                       МР Чишминский район РБ

                                                                                                          № ___ от __ декабря 2019 г.

Перечень

муниципального имущества городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  малого и среднего предпринимательства, на 2020-2021 год

	№№
	Наименование объекта муниципального имущества
	местонахождение
	Общая характеристика
	Площадь объекта, кв.м.
	Наличие правообладателей

(арендаторы и т.д.)

	1
	Нежилое здание,

1-этажный

	р. п. Чишмы,

ул. Строительная, 5А
	Нежилое здание
	135
	отсутствуют

	2
	Нежилое помещение
	р.п. Чишмы, ул. Трактовая, 17А, к. 165
	Нежилое помещение
	12,1
	отсутствуют

	3
	Нежилое помещение
	р.п. Чишмы, ул. Трактовая, 17А, к. 163
	Нежилое помещение
	31,6
	отсутствует

	4
	Нежилое помещение
	р.п. Чишмы, ул. Кирова, 17, подвал №6а
	Нежилое помещение
	40,3
	отсутствует

	5
	Нежилое помещение
	р.п. Чишмы, ул. Кирова, 17, №22
	Нежилое помещение
	38,7
	отсутствует

Глава Администрации

ГП Чишминский поссовет
А.А. Гайнуллин